סיכום

לאור האמור למעלה, מרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב האשום: עבירות של התפרעות, איומים ותקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירות על סעיפים 152, 192 ו- 274 לחוק העונשין.

לנאשם יוחסה גם עבירה של נסיון לתקיפת שוטר. הנסיון לתקיפת השוטרים נבלע בתוך העבירה המושלמת ועל כן מבטל הוראת חיקוק זו.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד , 02 יולי 2014, במעמד הצדדים